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DAFTAR HADIR DOSEN MEMBERI KULIAH  
PROGRAM STUDI FARMASI S1 FARMASI  

SEMESTER GANJIL 2023/2024 FAKULTAS FARMASI –ISTN 

 
 

Mata Kuliah  : Kimia Medisinal 
Dosen   : apt. Lia Puspitasari, M.Si. 
Kelas   : B 
 

 
NO. 

 
TANGGAL 

 
JAM 

MASUK 

 
JAM 

KELUAR 

 
TOPIK/MATERI DIBERIKAN 

 
PARAF 
DOSEN 

 
VALIDASI 
KA.PRODI 

1.  260923 16.00 18.30 Penjelasan RPS, Penilaian, dan 
Tugas Kelompok 

  

2.  031023 16.00 18.30 Pengantar Kimia Medisinal   

3.  101023 16.00 18.30 Vitamin   

4.  171023 16.00 18.30 Analgesik   

5.  241023 16.00 18.30 Anti Inflamasi   

6.  311023 16.00 18.30 Kortikosteroid   

7.  071123 16.00 18.30 Hormon Kelamin   

 
Jakarta, Januari 2024. 
Program Studi Farmasi 
Fakultas Farmasi ISTN 

 
 
 
 
 Dr. Apt, Subaryanti, M.Si 

Kepala Program Studi 
 

 

http://www.istn.ac.id/


DAFTAR NILAI

Program Studi

Matakuliah

Kelas / Peserta

:

:

:

:

Farmasi S1

Kimia Medisinal

B

No NIM N A M A NA HURUF
UTS

Perkuliahan
Dosen :

UAS MODEL PRESENTASITUGASABSEN

SEMESTER GANJIL REGULER TAHUN 2023/2024

Kampus ISTN Bumi Srengseng Indah
Erwi Putri Setyaningsih, M.Si., Apt

40% 0% 0%40%20% 0%

Hal. 1/2

18330054 Auliya Niasya El Haq1 70.4 B0 0100 62 640

20330002 Rahmi Hidayah Rangkuti2 78 A-0 0100 78 670

20330031 Tri Mutiara Amanda3 86.4 A0 0100 85 810

20330033 Azizah Firda Ilhamsyah4 51.6 D0 0100 31 480

20330035 Priscilla Zerlina Agustin5 83.2 A0 0100 87 710

20330036 Okta Safitri6 80 A0 0100 78 720

20330037 Aisyiah Nurul Radita7 75.2 A-0 0100 76 620

20330038 Yola Salsabila8 80 A0 0100 78 720

20330040 Heidy Shereya Jonathans9 86.4 A0 0100 88 780

20330041 Muhammad Avin Prakarsa10 74 B+0 0100 76 590

20330044 Dara Puspita Mulyawati11 84.8 A0 0100 87 750

20330045 Mutiara Rahayu12 76.8 A-0 0100 80 620

20330049 Chori Azizah Sugiarti13 83.6 A0 0100 78 810

20330054 Rozanah Oktapianti14 76.4 A-0 0100 77 640

20330055 Dzicho Jauharsyah Thantawi15 63.6 C+0 0100 63 460

20330057 Putri Utami16 73.6 B+0 0100 69 650

20330060 Eti Sertika17 77.6 A-0 0100 77 670

20330062 Mulandita Naviroh18 87.6 A0 0100 88 810

20330064 Raden Vickel Dwiko Gusti Kusumaningrat19 81.6 A0 0100 74 800

20330066 Muhammad Raihan Cryspo Arianto20 72.8 B+0 0100 71 610

20330082 Muhammad Adis21 76.4 A-0 0100 68 730

20330088 Salsabila Meisya Rahmawati22 88 A0 0100 87 830

20330090 Putri Zennyka23 82.8 A0 0100 85 720

20330092 Siti Rusmiati24 76.4 A-0 0100 74 670

20330093 Dwi Anisa25 68 B0 0100 63 570

Security ID ced31d84e64ac8e40edd90569d7ac374

Rekapitulasi Nilai

A

A-

B+

B

B- C-

C+

C

D+

D

E

19

13

3

3

00

1

0

0

0

1

Jakarta,8 February 2024

Dosen Pengajar

Erwi Putri Setyaningsih, M.Si., Apt



DAFTAR NILAI

Program Studi

Matakuliah

Kelas / Peserta

:

:

:

:

Farmasi S1

Kimia Medisinal

B

No NIM N A M A NA HURUF
UTS

Perkuliahan
Dosen :

UAS MODEL PRESENTASITUGASABSEN

SEMESTER GANJIL REGULER TAHUN 2023/2024

Kampus ISTN Bumi Srengseng Indah
Erwi Putri Setyaningsih, M.Si., Apt

40% 0% 0%40%20% 0%

Hal. 2/2

20330096 Natasya Vanya Hernindhya26 82.8 A0 0100 87 700

20330098 Kinanti Aning Rahayu27 78.4 A-0 0100 85 610

21330033 Septiano Althaf Zidan Prasetya28 71.2 B0 0100 50 780

21330038 Wildan Balfas29 75.6 A-0 0100 61 780

21330707 Syifa Rahmah Maulida30 78.4 A-0 0100 87 590

22330501 Alifia Rifka Annisa31 83.2 A0 0100 93 650

22330704 Amalia Nur Aini Budiarti32 88.4 A0 0100 91 800

22330705 Sri Wangi Ramadhani33 78 A-0 0100 70 750

22330710 Heca Zuleka34 78.4 A-0 0100 76 700

22330713 Hildegunda Febriyanti Kolo35 83.2 A0 0100 85 730

22330718 Nur Azmi Adriyati36 88.8 A0 0100 92 800

22330736 Siska Rahma Dewi37 88.8 A0 0100 92 800

22330739 Abidah Wafa Qonita38 85.2 A0 0100 93 700

22330756 Nurul Hidayati Pane39 86.8 A0 0100 87 800

22330768 Naurah Anya Lituhayu40 78.8 A-0 0100 86 610

Security ID ced31d84e64ac8e40edd90569d7ac374

Rekapitulasi Nilai

A

A-

B+

B

B- C-

C+

C

D+

D

E

19

13

3

3

00

1

0

0

0

1

Jakarta,8 February 2024

Dosen Pengajar

Erwi Putri Setyaningsih, M.Si., Apt



DAFTAR HADIR MAHASISWA 

MATA KULIAH KIMIA MEDISINAL KELAS B 
SEMESTER GANJIL REGULER TAHUN 2023/2024 

 

 
No 

 
NIM 

 
N A M A 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

1 18330054 Auliya Niasya El Haq √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

2 20330002 Rahmi Hidayah 
Rangkuti 

√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

3 20330031 Tri Mutiara Amanda √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

4 20330033 Azizah Firda Ilhamsyah √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

5 20330035 Priscilla Zerlina 
Agustin 

√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

6 20330036 Okta Safitri √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

7 20330037 Aisyiah Nurul Radita √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

8 20330038 Yola Salsabila √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

9 20330040 Heidy Shereya 
Jonathans 

√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

10 20330041 Muhammad Avin 
Prakarsa 

√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

11 20330044 Dara Puspita 
Mulyawati 

√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

12 20330045 Mutiara Rahayu √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

13 20330049 Chori Azizah Sugiarti √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

14 20330054 Rozanah Oktapianti √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

15 20330055 Dzicho Jauharsyah 
Thantawi 

√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

16 20330057 Putri Utami √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

17 20330060 Eti Sertika √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

18 20330062 Mulandita Naviroh √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

19 20330064 Raden Vickel Dwiko 
Gusti Kusumaningrat 

√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

20 20330066 Muhammad Raihan 
Cryspo Arianto 

√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

21 20330082 Muhammad Adis √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

22 20330088 Salsabila Meisya 
Rahmawati 

√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

23 20330090 Putri Zennyka √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

24 20330092 Siti Rusmiati √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

25 20330093 Dwi Anisa √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

26 20330096 Natasya Vanya 
Hernindhya 

√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

27 20330098 Kinanti Aning Rahayu √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 



DAFTAR HADIR MAHASISWA 

MATA KULIAH KIMIA MEDISINAL KELAS B 
SEMESTER GANJIL REGULER TAHUN 2023/2024 

 

 

28 21330033 Septiano Althaf Zidan 
Prasetya 

√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

29 21330038 Wildan Balfas √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

30 21330707 Syifa Rahmah Maulida √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

31 22330501 Alifia Rifka Annisa √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

32 22330704 Amalia Nur Aini 
Budiarti 

√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

33 22330705 Sri Wangi Ramadhani √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

34 22330710 Heca Zuleka √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

35 22330713 Hildegunda Febriyanti 
Kolo 

√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

36 22330718 Nur Azmi Adriyati √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

37 22330736 Siska Rahma Dewi √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

38 22330739 Abidah Wafa Qonita √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

39 22330756 Nurul Hidayati Pane √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

40 22330768 Naurah Anya Lituhayu √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 


